© 2013 ... 2019 Kistler Gruppe, Eulachstraße 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der Kistler
Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt. Mehr dazu
unter www.kistler.com
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/6

	 Stator, Verbindungskabel und Signal
	 Conditioner (Tischgehäuse)
Bestellschlüssel
Rotierendes 4-Komponenten
Zerspankraft-Dynamometer RCD          Typ 9170A
Spannzangen DIN 6499-B32-UP
Werkzeugdurchmesser d
1 ... 2 mm	 02
2 ... 3 mm	 03
3 ... 4 mm	 04
4 ... 5 mm	 05
5 ... 6 mm	 06
6 ... 7 mm	 07
7 ... 8 mm	 08
8 ... 9 mm	 09
9 ... 10 mm	 10
10 ... 11 mm	 11
11 ... 12 mm	 12
12 ... 13 mm	 13
13 ... 14 mm	 14
14 ... 15 mm	 15
15 ... 16 mm	 16
16 ... 17 mm	 17
17 ... 18 mm	 18
18 ... 19 mm	 19
19 ... 20 mm	 20
Bestellschlüssel
	       Typ 9169A
Bild 2:	 Spannzange Typ 9169A...
Bestellbeispiel: 9170A1312
Geprüftes Messsystem RCD Typ 9170A... bestehend aus:
•	 Integriertem Spindeladapter HSK-A63
•	 Integrierter Spannzangenaufnahme ER, Grösse 32
(DIN 6499-B32)
•	 Stator
•	 Verbindungskabel